
Contacto

Teléfono 925866002
Fax 925871212
Correo Electrónico info@ayuntamientodecebolla.com

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 1
(45680) Cebolla España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/AbSA-04/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2024 a
las 14:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cebolla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayuntamientodecebolla.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B0V9n%2FNVCu7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pavimentación Descontaminante calles Talavera, Los Frailes y Travesía Arroyo
Sangüesa de Cebolla (Toledo)

Pavimentación Descontaminante calles Talavera, Los Frailes y Travesía Arroyo Sangüesa de Cebolla (Toledo)Descripción 
Valor estimado del contrato 56.998,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.968,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.998,44 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Mejor Valorado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia

https://www.ayuntamientodecebolla.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B0V9n%2FNVCu7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925866002
Fax 925871212
Correo Electrónico info@ayuntamientodecebolla.com

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 1
(45680) Cebolla España

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Descripción de Programas de Financiación Plan de Recuperación Transformación y resiliencia financiado por la Unión
Europea NextGenerationEU

Adjudicado

Adjudicatario

PAVIMENTOS SOLADOS Y FIRMES SL
NIF B45837911
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

IGLESIA, 52
(45180) CAMARENA España

Contacto

Teléfono +34 918134421
Correo Electrónico pasofirme@pasofirme.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.201 EUR.

Motivación

Motivación Mejor Valorado
Fecha del Acuerdo 07/10/2024
Plazo de Formalización Del 08/10/2024 al 28/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Cebolla
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayuntamientodecebolla.com

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Cebolla

https://www.ayuntamientodecebolla.com


Lugar

Excmo Ayuntamiento de Cebolla

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento nº 1
(45680) Cebolla España

Apertura de Ofertas oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 01/10/2024 a las 10:00 horas

Contacto

Teléfono 925866002
Fax 925871212
Correo Electrónico info@ayuntamientodecebolla.com

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 1
(45680) Cebolla España

Sitio Web https://www.ayuntamientodecebolla.com

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado. Tramitación simplificada abreviada
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado Según de lo dispuesto en las distintas Modificaciones de la Resolución de
Concesión de apoyo financiero, firmada con fecha 24.02.2023, por el Director General de Política Comercial (P.D. de la
Secretaria de Estado de Comercio Comercio del Ministerio de Industria y Turismo) (hoy, Ministerio de Economía, Comercio
y Empresa) y por considerar que siguen concurriendo razones de urgencia para la tramitación del expediente en
consideración a las fechas en que nos encontramos y los plazos mínimos establecidos en la normativa reguladora.
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 

https://www.ayuntamientodecebolla.com


: 90Cantidad Máxima 
Reducción del plazo de ejecución

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F5zprKFQe5IadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000014332549 |  2024-001058290 | Mon, 07 Oct 2024 14:20:22:970 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130104711092788820411291740761167966076 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F5zprKFQe5IadbH3CysQuQ%3D%3D

